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Classement individuel et groupes 

La société du Tir Sportif Yverdonnois tient à vous remercier de votre participation à 
notre huitième maîtrise PAC. 

Nous avons eu beaucoup de plaisir à vous accueillir chez nous et vous donnons 
déjà rendez-vous la saison prochaine, fin janvier 2019. 

Nous vous souhaitons une bonne saison 2018 et à l’année prochaine. 

     Tir Sportif Yverdonnois 

 Jean-Claude Cochet 

Tél: 024 436 35 14 
Natel: 078 824 41 12 
Email: jean-claude@cochet.ch	

mailto:jean-claude@cochet.ch


8ème maîtrise P10 du TSY Classement individuel 11.02.2018

Rang Nom Prénom Année 
nais.

Cat. Société Rés. 10 9 8 7 CC
1 Schafer Jean-Claude 1950 V Villeneuve 383 15
2 Hippias Gérald 1975 E Lausanne 378 22 15
3 Zwahlen Hans 1944 SV PS Kampach 378 20 15
4 Donzallaz Marcel 1950 V Zollhaus Plaffeien 376 15
5 Vögele Stefan 1965 S PS Murgenthal 375 15
6 Bise Bertrand 1973 E Villeneuve 372 18 15
7 Alvaro Garcia 1985 E Lausanne 372 17 15
8 Boesiger Martin 1990 E Carabiniers Yverdon 372 16 15
9 Gutzwiller Rudolf 1943 SV Société de tir de Versoix 371 15

10 Truffer Louis 1947 SV Stalden 370 18 15
11 Steiner Philippe 1974 E Carabiniers Yverdon 370 16 15
12 Witschi Michael 1974 E Lausanne 369 10
13 Venetz Willy 1962 S Stalden 367 10
14 Balet Marie 1971 S Cible de Sion 366 12 23 10
15 Balet Bertrand 1964 S Cible de Sion 366 12 22 10
16 Cochet Jean-Claude 1970 S Tir Sportif Yverdonnois 364 10
17 Gäggeler Franziska 1963 S PS Uetendorf 363 10
18 Grange Antoine 2005 U15 Bagnes le Pleureurs 362 15 15
19 Möri Natascha 1982 E Martigny 362 13 10
20 Stalder Anina 1998 U21 Morat 360 15 15
21 Tschudi Philippe 1981 E Bassecourt 360 14 10
22 Monnet Daniel 1959 S Société de tir de Versoix 359 12 8
23 Grange Laurent 1967 S Bagnes le Pleureurs 359 11 10
24 Coiana Pierre 1996 E Bagnes le Pleureurs 358 8
25 Sägesser Elisabeth 1951 V PS BUBENBERG 357 21 10
26 Luginbühl Ernest 1945 SV PS BUBENBERG 357 11 15
27 Combremont Michel 1957 V UTP Payerne 357 9 10
28 Fellay Alexis 2001 U19 Bagnes le Pleureurs 356 10 10
29 Widmer Gérard 1966 S Bassecourt 356 9 8
30 Roh Tania 1970 S NJC-St.-Maurice 355 11 8
31 Ulrich Hugo 1952 V PS Murgenthal 355 9 10
32 Bise Nadia 2007 U13 Villeneuve 354 15
33 Masmejan Philippe 1954 V Société de tir de Versoix 353 14 10
34 Leu Walther 1943 SV PS Murgenthal 353 9 15
35 Despont Serge 1964 S Société de tir de Versoix 351 12 8
36 Kläntschi Paul 1948 SV PS Murgenthal 351 10 15
37 Scheurer Laurent 1969 S Villeneuve 351 9 8
38 Berchtold Raphael 1990 E Stalden 351 7 8
39 Bise Kilian 2005 U15 Villeneuve 348 10
40 Voisard Gérard 1938 SV Stalden 347 13 10
41 Gendre Eric 1966 S Société de tir de Versoix 347 11 -
42 Kläntschi Elsbeth 1951 V PS Murgenthal 347 10 8
43 Beauverd Philippe 1956 V Carabiniers Yverdon 347 9 8
44 Laurent Roger 1954 V Tir Sportif Yverdonnois 347 6 8
45 Vuagniaux Denis 1963 S Carabiniers Yverdon 347 5 -
46 Surmont Yannick 1990 E Bassecourt 346 9 -
47 El  Bablawi Quentin 1996 E Bagnes le Pleureurs 346 8 -
48 Gfeller Heinz 1944 SV PS Uetendorf 345 10
49 Roth Hans 1953 V PS Murgenthal 342 8 8
50 Hiltbrunner Daniel 1960 S Delémont 342 5 -
51 Engel Eric 1965 S Martigny 340 7 -
52 Zutter Régis 1973 S Stalden 340 5 0
53 Dessemontet Jacques 1944 SV Carabiniers Yverdon 339 8
54 Dagon Raymond 1956 V Tir Sportif Yverdonnois 338 -
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55 Farquet Dorian 1990 E Martigny 336 -
56 Roh Julien 1986 E Tir Sportif Yverdonnois 335 10 -
57 Maurer Walter 1948 SV PS BUBENBERG 335 2 8
58 Hofer Hans 1955 V Morat 334 -
59 Terrettaz Paul 1948 SV Bagnes le Pleureurs 333 8
60 Stalder Ueli 1963 S Morat 331 8 -
61 Hugon Covi 1965 S Martigny 331 4 -
62 Petrillo Kylian 2002 U17 Bagnes le Pleureurs 329 -
63 Gendre Benjamin 2002 U17 Société de tir de Versoix 327 -
64 Perrin Jean-Luc 1994 E Tir Sportif Yverdonnois 326 -
65 Camponovo Ludovic 1976 E Martigny 265 -
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1

Rang Nom Prénom Société Groupe Résultat Total Prix

Lausanne carabiniers
1 Hippias Gérald Lausanne Carabiniers Lausanne 378

Alvaro Garcia Lausanne Carabiniers Lausanne 372

Witschi Michael Lausanne Carabiniers Lausanne 369 1119 CHF 60,00
Yverdon Carabiniers

2 Boesiger Martin Carabiniers Yverdon Carabiniers 1 372

Steiner Philippe Carabiniers Yverdon Carabiniers 1 370

Beauverd Philippe Carabiniers Yverdon Carabiniers 1 347 1089 CHF 36,00
Stalden

3 Truffer Louis Stalden Bergeiss 1 370

Venetz Willy Stalden Bergeiss 1 367

Berchtold Raphael Stalden Bergeiss 1 351 1088 CHF 24,00
Match Valais

4 Balet Marie Cible de Sion Match Valais 366

Balet Bertrand Cible de Sion Match Valais 366

Roh Tania St.-Maurice Match Valais 355 1087 -
Versoix

5 Gutzwiller Rudolf Société de tir de Versoix Les Pétochards 371

Monnet Daniel Société de tir de Versoix Les Pétochards 359

Masmejan Philippe Société de tir de Versoix Les Pétochards 353 1083 42x10
Murgenthal

6 Vögele Stefan PS Murgenthal Friedau 375

Ulrich Hugo PS Murgenthal Friedau 355

Leu Walther PS Murgenthal Friedau 353 1083 36x10
Bassecourt

7 Tschudi Philippe Bassecourt Bassecourt 360

Widmer Gérard Bassecourt Bassecourt 356

Surmont Yannick Bassecourt Bassecourt 346 1062 -
TSY

8 Cochet Jean-Claude Tir Sportif Yverdonnois TSY 364

Laurent Roger Tir Sportif Yverdonnois TSY 347

Dagon Raymond Tir Sportif Yverdonnois TSY 338 1049 -


